МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
« 2023 г.

Махачкала

Об утверждении результатов регионального этапа Всероссийского
конкурса профессионального мастерства работников сферы

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 15.02.2023 № 08-02-2-175/23 «О проведении
регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального
мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю
детям» в 2023 году» и на основании итогового протокола заседания жюри
регионального этапа Всероссийского конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты регионального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году» (далее -
Конкурс).

2. ГАОУ ДО РД «Центр развития талантов «Альтаир» (Дибирова А.И.):
2.1. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами

Министерства образования и науки Республики Дагестан установленного
образца и памятными призами;

2.2. Обеспечить своевременное представление работ победителей на
всероссийский этап Конкурса.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Магомедова Г.М.х-—ч /Д

Министр Я. Бучаев

Утверждены
приказом Минобрнауки РД

от «/Z» 2023 г. №

Результаты регионального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования

«Сердце отдаю детям» 2023г.

№ Наименование
МР/ГО

ФИО Наименование
образовательных

организаций

Итогов
ый балл

Статус Номинация

1 г. Каспийск Титова Елизавета
Андреевна

МБО ДО «Центр детского
технического творчества»

143 Абсолютный
победитель и
победитель в

этой
номинации

«Профессиональн
ый дебют в
дополнительном
образовании»

2 Ногайский район Зарманбетова Нурсият
Зиявдиновна

МКОУ «Карагасская СОШ» 125,5 победитель «Педагог
дополнительного
образования по
туристско-
краеведческой
направленности»

3 г. Дербент Даргаева Инна
Руслановна

МБУ ДО «Дом детского
(Юношеского) творчества»

118 победитель «Педагог
дополнительного
образования по
художественной
направленности»

4 г. Кизляр Присяжная Виктория
Михайловна

МБУ ДО «Дом детского
творчества»

109,5 победитель «Педагог
дополнительного
образования по

2

социально­
гуманитарной
направленности»

5 г. Каспийск Тарасевич Лидия
Юрьевна

МБУ ДО «Центр детского
технического творчества»

97,65 победитель

4

«Педагог
дополнительного
образования по
технической
направленности»

6 г. Махачкала Садирова Найда
Видадиевна

МБУ ДО «Станция юных
натуралистов»

90,1 победитель «Педагог
дополнительного
образования по
естественнонаучн
ой
направленности»

Утверждены
Приказом Минобрнауки РД

от 2023 г. Xg^-тйЛ^

Результаты Регионального этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства работников сферы

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в 2023 году *

№ Наименование
МР/ГО

Данные о конкурсантах Наименование образовательной
организации

Статус

Естественно-научное направление

1 г. Махачкала Садирова Найда Вададиевна МБУ ДО «Станция юных
натуралистов»

победитель

2 Хасавюртовский
район

Моллаева Марьям Шамшитовна МКОУ «Костекская СОШ имени
Б.Ш. Бакиева»

призер (II)

3 г. Каспийск Эюбова Эсли Бесировна МБУ ДО «Станция юных
натуралистов»

призер (И)

Социально-гуманитарное направление

4 г. Кизляр Присяжная Виктория Михайловна МБУ ДО «Дом детского
творчества»

победитель

5 г. Дагестанские
Огни

Нурмагомедова Марина
Магомедовна

МБОУ «СОШ № 3» призер (II)

6 г. Буйнакск Гашимова Динара Амировна МБУ ДО «Дом детского
творчества»

призер (III)

Техническое направление

7 г. Каспийск Тарасевич Лидия Юрьевна МБУ ДО «Центр детского
технического творчества»

победитель

8 г. Махачкала
Гаджиева Марина Магомедовна

ГАОУ ДО РД «Центр развития
талантов Альтаир»

4

призер (II)

9 Дахадаевский
район

У зумов Ахмед Гаджикурбанович МБОУ ДО «Дом детского
творчества»

призер (III)

Туристско-краеведческая направленность

10 Ногайский район Зарманбетова Нурсият Зиявдиновна МКОУ «Карагасская СОШ имени
К.Ш. Кидирниязова»

победитель

11 Бабаюртовский
район

Амангулова Разнят Салавдиновна МБОУ «Геметюбинская СОШ
имени З.Т. Амангашиевой»

призер (II)

12 Карабудахкентски
й район

Самадов Багавутдин Самадович МБУ ДО «Центр дополнительного
образования детей»

призер (III)

13 Казбековский
район

Яхияева Зайганат
Магомедшариповна

МКОУ «Гертминская СОШ имени
М.А. Абдулмуслимова»

призер (III)

Художественная направленность

14 г. Дербент Даргаева Инна Руслановна МБУ ДО «Дворец детско-
юношеского творчества»

победитель

15 г. Каспийск Сотникова Мария Петровна МБО ДО «Дом детского
творчества»

призер (II)

16 г. Избербаш Шайхгасанова Ханум Магомедовна МБУ ДО «Дом детского
творчества»

призер (II)

17 г. Кизилюрт Далгатова Рукият Данияловна МБУ ДО «Центр детского
творчества»

призер (III)

18 г. Кизляр Рамазанова Мальвина Маликовна МКУ ДО «Дом детского
творчества»

призер (III)

Дебют
19 г. Каспийск Титова Елизавета Андреевна МБО ДО «Центр детского

технического творчества»
победитель

20 Хасавюртовский
район

Ожаева Гюльжагьан Абдуллаевна МБУ ДО «Дом детского
творчества»

призер (II)

21 Кизлярский район Алиева Ашура Ахмедовна МБУ ДО «Дом детского
творчества»

призер (II)

овз
22 Цумадинский

район
Магомедова Зайнаб Магомедовна МКУ ДО «Республиканский центр

дополнительного образования»
призер (III)